关于召开广西医师协会消化内镜医师分会

2019年广西炎症性肠病高峰论坛

暨炎症性肠病新进展学习班的通知

桂医协函【2019】088 号

各相关单位:

为加强炎症性肠病事业的发展，推进全区炎症性肠病整体水平的提高。经研究，由广西医

师协会主办，广西医师协会消化内镜医师分会、广西医科大学第一附属医院承办的2019年广西

炎症性肠病高峰论坛暨炎症性肠病新进展学习班定于2019年7月20日在南宁市举办。届时，大会

将邀请广西区内外的著名专家作专题讲座，并针对炎症性肠病领域相关疑难问题进行学术交流。

本次活动旨在为全区炎症性肠病专业相关的医务人员提供一个相互学习、相互交流、加强合作、

增进友谊的平台，我们诚挚地欢迎各位同道踊跃参会。现将会议有关事宜通知如下：

一、参会对象：

全区各级医疗机构从事消化内科、普通外科、放射、病理、营养及护理专业的医务人员

二、会议内容：

（一）炎症性肠病领域专题讲座

（二）炎症性肠病相关疑难问题学术交流

（三）病例分析讨论

三、时间及地点：

（一）注册时间：2019 年 7 月 19 日（周五）15:00-21:00 ；

（二）会议时间：2019 年 7 月 20 日(周六)开会 ；

（三）注册地点及会议地点：南宁市邕江宾馆（地址：南宁市青秀区临江路 1号）；

（四）撤离时间：2019 年 7 月 20 日（周六）18:00 前撤离 。

四、会议费用：参会代表交注册费400元/人；会议期间统一安排工作餐，往返交通费、住

宿费自理，费用回单位报销。

备注：1、依税局要求，开具发票需提供单位纳税人识别号或统一的社会信用代码，请参会

代表提前准备；2、会务费及专科会员费可在报到现场以微信、支付宝、银行卡形式支付。

报名方法：请参会代表认真填写会议回执，并于2019年7月10日前回执至会务联系人手机

或邮箱报名参会。要住宿的代表请参阅“六、住宿预订指南”自行安排住宿。。

会务联系人：吕小平 13517888390，吴锦梅 13077798872；邮箱：173809728@qq.com。

六、住宿预订指南：大会不统一安排住宿，请要住宿的代表自行联系会议酒店经理，缴费

至酒店账户预定住房。会议住宿酒店：南宁市邕江宾馆（地址：南宁市青秀区临江路 1号）；

mailto:173809728@qq.com

酒店经理：韦令萱 13877152802（微信同号）；张春新 15977712658（微信同号）。

温馨提示：由于房源紧张，要住宿的参会代表请务必于2019年7月10日前完成住房缴费预

定手续，如2019年7月10日后额外报名的视酒店的房源情况给予预定，如有房源可继续享受本

次会议团队价，参会代表也可以自由选择会场周边的酒店住宿。

七、广西医师协会相关文件和表格等信息请关注广西医师协会微信公众号：“guangximda”

查询和下载；

会议信息查询路径：关注广西医师协会微信公众号“guangximda”——进入“微信矩阵”

--进入对应的专科分会/专委会--选择“学科活动”--选择对应的会议通知即可查询和下载（注：

必须在电脑上操作）。

八、广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com 办公室电话：0771-5800373

联 系 人：班凤婷 19977003927 彭素娟 18677157064 莫柳艳（财务）15277106180

办公地址:南宁市青秀区双拥路 30 号,南湖名都广场 A座 10 楼 1003 室

附件：参会回执

广西医师协会

2019 年 5 月 29日

————————————————————————————————————————

附件

2019 年广西炎症性肠病高峰论坛暨炎症性肠病新进展学习班
参会回执（请发 E-mail：173809728@qq.com）

姓名
性

别

年

龄

职

称

职

务
单位及科室

手机号 微信号 电子邮箱

是否住宿： 是（单间□ 标间拼房□） 否□ 请在选项中打“√”

mailto:173809728@qq.com